PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
« 16  » ноября  2012 года

№ 179
д. Русскинская

РЕШЕНИЕ

Об утверждении схемы
избирательных округов

для проведения выборов депутатов

Совета депутатов сельского поселения Русскинская

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:

1. Утвердить схему десятимандатного избирательного округа согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения

Русскинская

       А.В. Прасолов

Приложение к решению Совета

депутатов сельского поселения

Русскинская

от « 16 » ноября 2012 года № 179
Десятимандатный избирательный округ №1
(Центр – д. Русскинская, ул. Ветеранов, д. 16, муниципальное казенное учреждение культуры «Русскинской центр досуга и творчества», тел. 8(3462)73-70-17)

В границах сельского поселения Русскинская, родовые угодья жителей коренных национальностей.